[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
23 сентября  2015 года

        № 28
	Об избрании Главы местного самоуправления Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ, «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Регламента сельского Совета Нестиарского сельсовета, расмотрев протоколы №1 и №2 счётной комиссии на основании результатов открытого голосования депутатов сельского Совета  по избранию Главы местного самоуправления Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
сельский Совет решил:

   1. Утвердить протоколы №1 и №2 счётной комиссии по выборам главы местного самоуправления и заместителя председателя сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
   2.Избрать на должность главы местного самоуправления Нестиарского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Умнова Павла Васильевича - депутата сельского Совета Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  избирательного округа № 3 на непостоянной основе на 5 лет - срок полномочий сельского Совета.

   3.Возложить исполнение полномочий председателя сельского Совета Нестиарского сельсовета  на главу местного самоуправления Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
          4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации Нестиарского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

          5.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
          6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
                                     П.В.Умнов